2 Laporan Teknis 3 exp 6 Paket -                          
3 Laporan Antara 3 exp 2 Paket -                          
4 Laporan Akhir 3 exp 2 Paket -                          
5 APD 10 SET 2 Paket -                          

Jumlah 3,596,200,168        
 PPN 395,582,018           
 Total 3,991,782,186        Total Biaya + PPN

Terbilang : Tiga miliar sembilan ratus sembilan puluh satu juta tujuh ratus delapan puluh dua ribu seratus delapan puluh enam rupiah

No Rincian Jenis dan Spesifikasi Pekerjaan Volume
Nilai / Harga (Rp)